
HLÁŠENÍ  29.1.2019 

 
ZPRÁVA 1. 

Kulturní výbor Vás zve na Tradiční karneval, který se bude konat v neděli 3.2. 

od 14.30 hodin v kulturním domě v Herolticích. Můžete se těšit na kouzlíčka, 

pohádkové postavičky a další hosty, soutěžení a sladké odměny. Vstupné 

dobrovolné. 

 

ZPRÁVA 2. 

Prosíme občany, aby si hlídali své psy při pravidelných procházkách a měli je 

zabezpečené jak na vodítkách tak i na svých dvorech v době své nepřítomnosti, 

aby se nemohli volně potulovat po obci. Děkujeme za pochopení.  

 

ZPRÁVA 3. 

Drůbežárna Prace bude v úterý 5.2.  v 15:45 hodin prodávat: 

kuřice červené, roční slepice, krmivo pro nosnice a králíky + vitamínové 

doplňky, dále pak budou vykupovat králičí kůže. 

 


